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Representative Thurston offered the following: 1 

 2 

 Amendment  3 

 Remove lines 26-56 and insert: 4 

 (dd)  Names and addresses of the 100 taxpayers with the 5 

greatest tax liabilities after all tax credits are applied 6 

during the most recent calendar year for which information is 7 

available for each tax identified in subparagraphs 1., 2., and 8 

4., and names and addresses of the 100 taxpayers with the 9 

greatest tax liability after all tax credits are applied for the 10 

most recent taxable years for which information is available for 11 

the tax identified in subparagraph 3., pursuant to chapter 119, 12 

relating to public records. A person may not make more than one 13 

such request for each tax in any 12-month period. For the 14 

information for taxes identified in subparagraphs 1., 2., and 15 

4., the department must provide such information within 45 days 16 
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after the request. For the information for taxes identified in 17 

subparagraph 3., the department must first request the 18 

taxpayer's consent to the release of the information and grant 19 

the taxpayer a 45-day notice period to object to the release of 20 

the information. Information pertaining to a taxpayer that 21 

objects to the release of the information may not be released. 22 

After the 45-day notice period, the department shall release the 23 

information relating to any taxpayer that did not object. The 24 

information may be used only for purposes of notifying the 25 

taxpayer of the opportunity to make an eligible contribution to 26 

the Florida Tax Credit Scholarship Program under s. 1002.395. 27 

This paragraph applies only to information relating to taxes 28 

under: 29 


